
（総会ハイク）

　 　
神戸電鉄鵯越駅 集合 10:00

　 　　　　　　　(里山町公園に順次案内移動)
←(下り駅構内ﾃﾞｽ!)

出欠確認・コース説明

里山町公園 　 注意事項・体操
出発 10:15

イヤガ谷分岐 - 10:30

鉄塔 10:45
(小休憩)

　 　
君影町 - 11:15

君影台公園 到着 11:30
出発 11:40

しあわせの村 - 12:10

到着 12:30
整理体操・点呼

12:45
会場へ入場、机･椅子準備(全員で)

　　「あおぞら」
受付 13:00

総会・２２期生歓送会 開始 13:15
(昼食を準備しております）

新開地から360円、湊川から240円、鈴蘭台から240円
湊川 鵯越 鵯越 鈴蘭台
9:23 9:30 9:27 9:21
9:38 9:45 9:43 9:37
9:53 10:00 9:58 9:52

新開地から210円

阪急バス 鵯越駅前
9:34
9:58

　　　注意　：　当日朝、午前６時５５分のＮＨＫ気象情報で、目的地（兵庫県南部）午前の降水確率が
　　　 ５０％以上の場合、ハイクは中止しますが、総会（歓送会）がありますのでしあわせの村内野外活動センター「あおぞら」へ
       12時45分に集合願います。
　　　・体操場所（里山町公園）にはトイレがありません。また降車駅（鵯越駅）トイレも下り専用構内で少人数用です。
　　　 トイレは乗車駅ですませておいてください。また鵯越から君影台公園までトイレはありません（2時間近く）。
☆☆総会場所の野外活動センター｢あおぞら｣会場利用は、利用者の半数以上が６５歳以上の場合、割引があります。
　　　65歳以上の参加者の方は、身分証明書の携帯をお願い致します。

     『参加者注意事項』
　　      例会の実施に伴い起こりうる参加者の事故については、応急処置以外その責任を負いません。

例会ハイキングには、記入済みの「会員名札」を必ずご着用願います。

新開地
9:18

9:37
9:52

9:42
１５８系統
(谷上駅

新開地
9:22

２月例会 <イヤガ谷東尾根ハイク>のお知らせ

☆　実　施　日　：　2018年2月17日（土）　予備日（無し）

☆　集合場所　 ：　神戸電鉄鵯越駅
　　

☆　集合時間　 ：　10時00分

☆　予定コース ：　　7km　（ レベル 体力★★　技術★★ ）

神戸電鉄

野外活動センター

近江寺

里山町公園（体操場

イ
ヤ
ガ
谷
東
尾

(2分)

イヤガ谷東尾根

君影台公園

しあわせの村へ

君影町へ

君影町

星和台

しあわせの村

☆総会・歓送会参加者は別掲の参加者名簿へ記載をお願いします。

(締め切り 2/5（月） 参加希望案内で出席希望は ○ 欠席は × を記入下さい.

☆年間を通じて例会(24期生は登山教室を含む)に多く参加頂いた方 は表彰｢精勤賞｣があります。

総会・歓送会
日時：2月17日(土)

13:15開演

場所：野外活動センター

「あおぞら」

野外活動センター「あおぞら」


